

Lars Pleth ApS

Højagervej 17, 8653 Them

CVR-nr. 33 75 47 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Lars Pleth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Pleth ApS
Højagervej 17
8653 Them

CVR-nr.: 33 75 47 28
Stiftet: 7. juni 2011
Hjemsted: Them
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Pleth, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Sydbank, Kirketorvet 4, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år bearbejdning af stålprodukter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret været nedgang i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	52.228	566.671
1 Personaleomkostninger	-84.461	-324.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	51.176	-47.953
Resultat før finansielle poster	18.943	193.916
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.167	-695
Resultat før skat	15.776	193.221
Skat af årets resultat	-3.817	-42.516
Årets resultat	11.959	150.705
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	40.105
Disponeret fra overført resultat	-101.041	0
Disponeret i alt	11.959	150.705

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	119.023
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>119.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>119.023</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.719	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>12.719</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.279	232.489
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	21.751
Tilgodehavender i alt	<u>374.279</u>	<u>254.240</u>
Likvide beholdninger	<u>39.213</u>	<u>234.728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>426.211</u>	<u>503.968</u>
Aktiver i alt	<u>426.211</u>	<u>622.991</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	75.666	176.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	268.666	367.306
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.695	16.878
Hensatte forpligtelser i alt	20.695	16.878
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.634	47.477
Selskabsskat	0	33.586
Anden gæld	59.216	157.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.850	238.807
Gældsforpligtelser i alt	136.850	238.807
Passiver i alt	426.211	622.991

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	176.707	110.600	367.307
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.041	113.000	11.959
	<u>80.000</u>	<u>75.666</u>	<u>113.000</u>	<u>268.666</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	45.811	274.864
Pensioner	36.850	43.550
Andre omkostninger til social sikring	568	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.232	2.980
	<u>84.461</u>	<u>324.802</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.167</u>	<u>695</u>
	<u>3.167</u>	<u>695</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	290.944	290.943
Afgang i årets løb	-274.444	0
Kostpris 31. december 2020	<u>16.500</u>	<u>290.943</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-171.920	-123.967
Årets afskrivninger	-43.189	-47.953
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	198.609	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-16.500</u>	<u>-171.920</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>0</u>	 <u>119.023</u>
